
２年スキー体験学習
1年高齢者体験②③

実力テスト（３年）

育成型選抜結果

振替休日
県新人駅伝大会

基礎学力テスト（１・２年）
3年教育相談開始
企画

一般選抜願書受付（～22日13：00まで）
卒業テスト１日目
卒業テスト２日目

委員会・集会

天皇誕生日

テスト前部活動休み

テスト前部活動休み
集金引き落とし日・３年素点交換
テスト前部活動休み

３／１学年末テスト （１・２年）  　　　　3/5・6一般選抜　　　　   ３／8　卒業式
３／２２　修了式・離任式

学年末テスト（１・２年）

令和５年度

学年末テスト（１・２年）　　　３年評定交換
職員会（卒業判定・卒業式関係）

2月行事予定表

金

袋集金日

日 曜 学　校　行　事

3 土

1 木

2 金

5 月

4 日

6 火
育成型選抜検査

7 水 入学説明会⑤⑥

10 土

11 日
建国記念の日

8 木

9 金

15 木

16 金

12 月

13 火

14 水

17 土

18 日

19 月

20 火

29 木

28 水

24 土

25 日

26 月

27 火

21 水

22 木

23


